EDITAL INTERNO

PROCESSO SELETIVO IFPR 2022 - CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO - CAMPUS JACAREZINHO

EDITAL 13-RESULTADO PROVISÓRIO DAS MATRÍCULAS - 2ª CHAMADA COMPLEMENTAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JACAREZINHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
1.653, de 09 de dezembro de 2019, publicada no D.O.U. de 11 de dezembro de 2019, seção 2, p. 26 e
considerando a Instrução Norma5va IFPR nº 04, de 09 de novembro de 2021, bem como o disposto no
cronograma  do Edital n.º 62/2021,  torna público o resultado provisório das matrículas do Processo Sele5vo
IFPR 2022 - 2ª chamada complementar, para ingresso nos cursos técnicos de nível médio.

CURSO COTA
CLASSIFICAÇÃO

NA COTA
NOME

PARECER - SECRETARIA
ACADÊMICA

PARECER - COMISSÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

PARECER - COMISSÃO
DE COTAS SOCIAIS

SITUAÇÃO FINAL

Técnico em
Informática

Ampla
concorrência

1º
ANA JULIA DE

MORAIS
Ausente - -

Candidato(a)
excluído(a)

Técnico em
Informática

Ampla
concorrência

2º
HEITOR FRANCISCO
BUENO GALERANI

Ausente - -
Candidato(a)
excluído(a)

Técnico em
Informática

Ampla
concorrência

3º
LUIZ OTÁVIO

FERREIRA ALVES
Ausente - -

Candidato(a)
excluído(a)

Técnico em
Informática

C4 1º
SAMIRA RODRIGUES

SOARES
Ausente - Ausente

Candidato(a)
excluído(a)

Técnico em
Informática

C4 2º
GEOVANNE DE SOUZA

ANGELO
Deferido - Deferido Matrícula deferida

Técnico em
Informática

C4 3º
ANA CLARA

RAIMUNDO DE
CAMARGO

Ausente - Ausente
Candidato(a)
excluído(a)

Técnico em
Informática

C4 4º
MARIANE FIALHO

RODRIGUES
Deferido - Deferido Matrícula deferida

Técnico em
Informática

C4 5º
PAOLA CARDOSO

FERREIRA
Deferido - Deferido Matrícula deferida

Ar5go único -  Os candidatos que constarem como indeferidos no resultado provisório da matrícula poderão
interpor recurso quanto à situação que ensejou seu indeferimento provisório, no período de 15 a 16 de
março de 2022, por meio do e-mail secretaria.jacarezinho@ifpr.edu.br, conforme anexo VIII do edital n.º
62/2021, também disponível no link https://jacarezinho.ifpr.edu.br/processo-seletivo-2022-links/pss2022/ .

Jacarezinho, 14 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RODOLFO FIORUCCI, DIRETOR(a), em 14/03/2022, às
11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1644019 e o código CRC 5DA943D1.

Referência: Process o nº 23411.015065/2021-56 SEI nº 1644019

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-DG/JACAREZINHO
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Edital interno DG/JACAREZINHO 1644019         SEI 23411.015065/2021-56 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital interno DG/JACAREZINHO 1644019